
CZ  

                                                                                                                                                                       CZ - 1 

Obsah balení                                            
1 Reproduktory Prestigio iPodTM 2 Dálkový ovladač 
3 Napájecí adaptér 4 Kabel AUX 
5 Stručný průvodce 6 Záruční list 
 

Schéma zařízení                                         
 
Čelní pohled 

 
Zadní pohled 

 

 POWER: Zapnutí/Vypnutí  |: Předchozí skladba/Zpět 

 FUNCTION: Přepínání režimů  |: Další skladba/Dopředu 

 VOL-: Snížení hlasitosti  ||: Přehrát/Pauza 

 VOL+: Zvýšení hlasitosti  SNOOZE: Zapnout 
opakované buzení 

Dálkový ovladač 

 
 

1. : Zapnuto/Vypnuto 13. fwd: Další skladba / Dopředu 
/ Naladit nižší frekvenci 

2. al1: Nastavení budíku 1 14. m+: Nahoru / Zvýšit 
frekvenci 

3. al2: Nastavení budíku 2  15. m-: Dolů/ Snížit frekvenci 
4. mute: Zesílení hlasitosti 16. function: Přepínání režimů 
5. 1-0: Numerická tlačítka 17. enter: Potvrdit akci 
6. input: Číselný vstup 18. menu: funkce menu iPodTM  
7. sleep: Nastavení režimu 

spánku 
19. v+: Zvýšit hlasitost 

8. mem/set: Nastavení 
paměti/času 

20. ||/scan: Přehrát / Pauza / 
Hledat 

9. ran/st: Náhodný 
výběr/Přepnutí kanálů 

21. stop: Ukončit 

10. repeat: funkce opakování 22. eq: Ekvalizační efekty 
11. mbass: funkce Mega bass 23. v-: Snížení hlasitosti 
12. rev: Předchozí skladba / Zpět 

/ Naladit vyšší frekvenci 
  

 
8 

7 

6 

4 

3 

2 

5 １ 

Port pro iPod 

Vstup pro napájení DC Anténa FM 

Vstup AUX 

Bateriový prostor 



CZ 
 

 

CZ – 2                

Po rozbalení                                              
 

1. Odstraněním pásku na konci dálkového ovladače tento zprovozněte. 
2. Zasuňte příslušnou šňůru do elektrické zásuvky ve zdi. 
3. Zapojte napájecí konektor do zařízení. 
4. Stisknutím tlačítka  zařízení zapněte /spusťte režim stand-by. 

 

Hudební funkce                                           
 

Režimy přehrávání hudby 
 iPodTM: Vložte iPodTM do příslušného portu nahoře. Tlačítkem ent 

spustíte přehrávání, tlačítkem menu se vrátíte na předchozí stránku a 
tlačítky m+/m- vyberete položky. 

 AUX: Tlačítkem func vyberte přídavnou (AUX) funkci. Pomocí 
přiloženého kabelu AUX připojte externí zvukové zařízení. Zapněte 
externí zvukového zařízení, aby se zahájilo přehrávání. 

 Radio: Tlačítkem func vyberete funkci voliče stanic (FM). Tlačítkem 
|/| naladíte frevenci FM ručně. Tlačítkem mem/set uložíte 
naladěnou stanici do paměti. Stisknete-li |/| na 2 sekundy, 
naladí se předchozí/následující stanice automaticky. Stisknete-li 
||/scan na 2 sekundy, naladí se a uloží všechny dostupné stanice v 
daném pásmu. Tlačítky m+/m- vyberete uloženou stanici. 

Pozastavení přehrávání 
Tlačítkem ||/scan pozastavíte přehrávání. Stisknete-li je znovu, 
přehrávání bude pokračovat. 
Ukončení přehrávání 
Tlačítkem ||/scan pozastavíte přehrávání. Tlačítkem stop/band 
přehrávání hudby ukončíte. 
Výběr skladby 
Tlačítkem |/| se vratíte/přejdete na předchozí/další skladbu. 
Změna hlasitosti 
Tlačítkem v-/v+ snížíte/zvýšíte hlasitost. 
Opakování/Náhodné přehrávání 
Tlačítkem repeat volíte funkce přehrávání opakovat jednou, opakovat vše 
a vypnout opakování. Tlačítkem ran/st vypnete/zapnete náhodné 
přehrávání. 

Nastavení ekvalizéru 
Tlačítkem eq volíte režimy ekvalizéru FLAT, STUDIO, ARENA, 
MONITOR a CLUB. 
Nastavení funkce Mega Bass 
Tlačítkem mbass vypnete/zapnete funkci mega bass. 

 

Speciální funkce                                          
 

Zapnutí/vypnutí režimu spánku 
Tlačítkem sleep nastavíte dobu předcházející přechodu do režimu spánku 
(v rozmezí 0 minut až 90 minut). 
Seřízení hodin 
V režimu stand-by: 
 Tlačítkem mem/set zapnete seřizování času. Tlačítkem |/| 

upravíte číselnou hodnotu hodin/minut a tlačítkem mem/set tuto 
úpravu potvrdíte. 

 Stiskněte tlačítko mem/set a tlačítkem input nastavíte přímé 
zadávání času. Numerickými tlačítky upravíte nastavení času ve 
čtyřčíslicovém 24 hodinovém formátu HHMM. 

Zapnutí/vypnutí budíku 
Tlačítky al1/al2 zapněte budík a vyberte některé zvonění z nabídky 
System Ring, iPod Music a Radio. 
Nastavení času buzení 
V režimu stand-by: 
 Stiskněte tlačítko al1/al2, abyste mohli upravit nastavení času buzení. 

Tlačítkem |/| upravte nastavení hodin/minut a tlačítkem 
al1/al2 potvrďte výsledek. 

 Stiskněte tlačítko al1/al2 a tlačítkem input nastavte přímé zadávání 
času. Numerickými tlačítky upravte nastavení času ve čtyřčíslicovém 
24hodinovém formátu HHMM. 

Zapnutí/vypnutí funkce Snooze (opakovaného buzení) 
Když budík zvoní, stiskněte tlačítko SNOOZE, kterým zapnete funkci 
opakovaného buzení. Budík bude zvonit opakovaně po pěti minutách. 
Chcete-li tuto funkci vypnout, podržte stisknuté tlačítko POWER. 
Nabíjení iPodu 
Zapojte iPodTM do příslušného portu na horní straně zařízení. 

 


